INDICAÇÃO

-.Jr,(-ri‘ teia -(rieAtica G,96~7,0,  _

- rafrict7L9Yactanal

1111 	 2020

Gamara Municipal de Ibitinga

Data: 2210512020 Horário: 11:00
Protocolo Geral n° 13341  111

L.EG - IND 33112020

VIII \\IE

ASSUNTO: Indica a divulgação dos diferentes serviços prestados na área da saúde do

município, explicando finalidade e a quem se dirige.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: É comum o cidadão não saber que serviço procurar quandõ necessidade de

atendimento na área da saúde. Por meio de divulgação dessas informações, seja por meios

eletrônicos, folders, rádio ou cartazes, conscientizarem os usuários do serviço de saúde, bem

como fazer com que a rede de atendimento seja cada vez mais eficiente para o cidadão, pois

isso muito o auxiliaria.

Sala das Sessões "Dejanir-Sfdí Bolo", 21 de maio de 2020.

MATHEUS CA IRO

Vereador 'SDB

Apua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1